Mozliwo$¢ dofinansowania

ZRYW Il O$rodek
Szkolenia
Kierowcow Marta
Skowron

%k K Kk

PAKIET KIEROWCY: PRAWO JAZDY
kategoria D + KWALIFIKACJA wstepna
przyspieszona D + BADANIA + EGZAMIN
(autobusy) (wymagania: 24 L. kat: B) (kod
95, przewd6z osob)

Numer ustugi 2024/09/23/36056/2323768

Rzeszow / mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg
zdalng)

& Ustuga szkoleniowa
® 252h
5 05.12.2024 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

wsparcie dla oséb indywidualnych

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15
Data zakonczenia rekrutacji 04-12-2024

Forma prowadzenia ustugi

11 150,00 PLN brutto
11 150,00 PLN netto

44,25 PLN brutto/h

44,25 PLN netto/h

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

osoby posiadajgce minimum 24 lat. oraz kategoria B prawa jazdy

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)

Liczba godzin ustugi
Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

252

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

KWALIFIKACJA WSTEPNA PRZYSPIESZONA



Prowadzi do nabycia kwalifikacji w zakresie prowadzenia autobuséw, oraz uprawnia do wykonywania zawodu Kierowcy
zawodowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Przystapieniu do egzaminu w Test teoretyczny

Uczestnik definiuje zasady ruchu
) y Wojewédzkim Osrodka Ruchu

drogowego oraz obstuguje autobus
Drogowego. Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Przystapieniu do egzaminu w
Wojewodzkim Osrodka Ruchu Test teoretyczny
Drogowego.

Uczestnik definiuje zasady przewozu
osoéb

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Podstawy prawne: Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r o kierujgcych pojazdami, ustawa z dnia 6 wrzesnia 2001r o
transporcie drogowym (wraz z aktami wykonawczymi i p6zniejszymi zmianami) oraz Rozporzadzenie Ministra
Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 wykonujgcych przew6z drogowy.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
L g P aceg Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie



Program

Szkolenia kandydatéw na kierowcédw w zakresie kategorii D rozpoczyna sig od zaje¢ teoretycznych - wyktady- w wymiarze 25 godzin
dydaktycznych. Po skorficzonych zajeciach teoretycznych rozpoczng sie zajecia praktyczne- jazda autobusem w wymiarze 60 godzin. Kurs
konczy sie egzaminem wewnetrznym i panstwowym.

Zajecia teoretyczne

1. Zasady zachowania ostroznosci i wtasciwej postawy w stosunku do innych uczestnikow ruchu drogowego.

2. Zasady zachowania bezpiecznych odlegtos$ci miedzy pojazdami, przy uwzglednieniu jazdy w réznych warunkach atmosferycznych,
porach dnia i nocy i po réznych nawierzchniach jezdni.

3. Wptyw na funkcje percepcyjne, podejmowanie decyzji oraz reakcji lub zmiane zachowania kierujgcego pojazdem m.in. alkoholu lub
innego podobnie dziatajgcego srodka, waharn stanu emocjonalnego, zmeczenia.

4. Zagrozenia zwigzane z niedoswiadczeniem innych uczestnikdéw ruch drogowego, najbardziej podatnych na ryzyko, takich oséb jak:

dzieci, piesi, rowerzysci lub osoby o ograniczonej swobodzie ruchu.

. Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym i prowadzeniem réznego rodzaju pojazdéw w réznorodnych warunkach widocznosci.

. Zasady korzystania z wyposazenia pojazdu zwigzanego z zapewnieniem bezpieczenstwa jazdy.

. Zasady uzytkowania pojazdu, przewozu osoéb i tadunkéw, z uwzglednieniem ochrony srodowiska.

0 N o »

. Zasady ruchu drogowego, w szczegdlnosci odnoszace sie do ograniczen predkosci, pierwszenstwa przejazdu, znakéw i sygnatéw oraz
dokumentéw uprawniajacych do kierowania i uzywania pojazdu.
9. Zasady postepowania w razie uczestnictwa w wypadku drogowym oraz zasady udzielania pomocy ofiarom wypadku.

10. Rodzaje drdg i zagrozenia zwigzane ze stanem ich nawierzchni.

11. Zadania i kryteria oceny obowigzujgce na egzaminie panstwowym.

12. Przepisy regulujace czas pracy i odpoczynku kierowcéw (umiejetno$é korzystania z tachografu).

13. Zasady odnoszace sie do rodzaju wykonywanego transportu: oséb lub towaréw oraz dokumentéw wymaganych w krajowym i

miedzynarodowym przewozie oséb i towaréw.

14. Srodki ostroznosci podejmowanych przypadku awarii pojazdu.

15. Planowanie tras przejazdu, czytanie map drogowych.

16. Warunki bezpieczenstwa zwigzane z zatadunkiem, rozmieszczeniem i zamocowaniem tadunku.

17. 0golne zasady budowy, eksploatac;ji i utrzymania podstawowych uktadéw jezdnych pojazdu

1. Zajecia praktyczne Cze$¢ praktyczna zostanie przeprowadzona na placu manewrowym, w ruchu miejskim oraz w ruchu poza
obszarem zabudowanym.

. Przygotowanie sie do jazdy.

. Postugiwanie sie urzadzeniami sterowania pojazdem podczas jazdy i parkowania.

. Wiaczanie si¢ do ruchu.

. Zajmowanie wtasciwej pozycji na drodze.

. Respektowanie praw innych uczestnikéw ruchu oraz porozumiewania sie z nimi przy uzyciu dopuszczalnych srodkoéw.

. Bezpieczne wykonywanie wszelkich manewréw wystepujacych w réznych sytuacjach drogowych.

. Obserwacja drég i przewidywanie rzeczywistych lub potencjalnych zagrozen .
9. Skuteczne reagowanie w przypadku powstania rzeczywistego zagrozenia w tym hamowanie awaryjne.

10. Jazda z predkoscig nieutrudniajaca ruch i dostosowang do warunkéw ruchu drogowego.

o N oo WN

11. Jazda z zachowaniem obowigzujacych przepiséw ruchu drogowego.

12. Zachowanie srodkéw ostroznosci przy wysiadaniu z pojazdu.

13. Wykonywanie podstawowych czynnosci kontrolno-obstugowych tych mechanizmoéw i urzadzen pojazdu, ktére majg bezposredni
wptyw na bezpieczenstwo jazdy.

14. Podejmowanie dziatan w zakresie udzielenia przedlekarskiej pomocy ofiarom wypadkéw drogowych.

15. Jazda poza terenem zabudowanym lub po drogach o podwyzszonej dopuszczalnej predkosci.

Zajecia teoretyczne rozpoczynajg sie w sali wyktadowej, a praktyczne rozpoczynaja sie na placu manewrowym. Podziat godzin jazdy na
placu manewrowym i w ruchu miejskim zalezy od indywidualnych predyspozycji osoby szkolonej.

KWALIFIKACJA:
1.1 Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

1.2 Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczenstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom

2.1 Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nim zasad

3.1 Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy



3.2 Umiejetnos¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantow
3.3 Umiejetnos$¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym

3.4 Swiadomo$¢ znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych

3.5 Umiejetnos¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych
3.6 Umiejetnos¢ zachowania sie w sposéb poprawiajacy wizerunek przewoznika

1.5 Umiejetno$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych.
1.6 Umiejetno$¢ zapewnienia pasazerom komfortu i bezpieczenstwa

1.7 Umiejetnos¢ rownomiernego obcigzenia pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania
pojazdu

2.3 Poznanie przepisow regulujgcych przewo6z pasazerow

3.8 Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych pasazerskiego przewozu drogowego i organizacji rynku

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 53

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy o, X ; X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
£ Teoria

/ Rafat Skowron 05-12-2024 15:00 22:00 07:00

temat 1-7

Zalecia Bolestaw

teoretyczne 06-12-2024 07:00 14:00 07:00
Skowron

Kwalifikacja 1.1

Zajecia

teoretyczne Bolestaw
Kwalifikacja 1.1 Skowron
cd.

07-12-2024 07:00 14:00 07:00

Zajecia

teoretyczne Bolestaw
Kwalifikacja 1.1, Skowron
1.2

09-12-2024 07:00 14:00 07:00

Teoria /

Rafat Skowron 10-12-2024 15:00 22:00 07:00
temat 8-12

Zajecia
teoretyczne Bolestaw 11-12-2024 07:00 14:00 07:00

Sk
Kwalifikacja 1.2 owron

Teoria /

Rafat Skowron 12-12-2024 15:00 22:00 07:00
temat 12-17



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 1.2,
2.1

praktyka

prawo jazdy

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 2.1

teoria/temat
18/wyktad

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 2.1,
3.1

praktyka

prawo jazdy

Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 3.1

praktyka

prawo jazdy

Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 3.1,

3.2.

praktyka

prawo jazdy

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 3.2,
3,3

praktyka

prawo jazdy

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 3,3

Prowadzacy

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Artur Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Data realizacji

zajeé

13-12-2024

14-12-2024

16-12-2024

17-12-2024

18-12-2024

19-12-2024

20-12-2024

21-12-2024

23-12-2024

24-12-2024

27-12-2024

28-12-2024

30-12-2024

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

07:00

18:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

14:00

09:00

14:00

20:00

14:00

09:00

14:00

09:00

14:00

09:00

14:00

09:00

14:00

Liczba godzin

07:00

02:00

07:00

02:00

07:00

02:00

07:00

02:00

07:00

02:00

07:00

02:00

07:00



Przedmiot / temat

zajec

praktyka

prawo jazdy

Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 3.4,

3.5

praktyka

prawo jazdy

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 3.5

praktyka

prawo jazdy

) 2aiccin

teoretyczne
Kwalifikacja 3.5,
3.6

praktyka

prawo jazdy

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 1.5,
1.6

praktyka

prawo jazdy

Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 1.6,
1.6(a), 1.7

praktyka

prawo jazdy

Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 1.7,

2.3

praktyka

prawo jazdy

Prowadzacy

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Data realizacji
zajeé

31-12-2024

02-01-2025

03-01-2025

04-01-2025

07-01-2025

08-01-2025

09-01-2025

10-01-2025

11-01-2025

13-01-2025

14-01-2025

15-01-2025

16-01-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

10:00

14:00

10:00

14:00

10:00

13:00

10:00

14:00

09:00

14:00

09:00

14:00

09:00

Liczba godzin

03:00

07:00

03:00

07:00

03:00

06:00

03:00

07:00

02:00

07:00

02:00

07:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

€2 Zojecia

teoretyczne
Kwalifikacja 2.3,
3.8

praktyka

prawo jazdy

€ zaiccia

teoretyczne
Kwalifikacja 1.5,
1.6,1.7

symulator

(2h praktyki = 1h

symulator)

Zajecia
praktyczne
kwalifikacja

B Zojecia

praktyczne
kwalifikacja

praktyka

prawo jazdy

praktyka

prawo jazdy

praktyka

prawo jazdy

praktyka

prawo jazdy

praktyka

prawo jazdy

praktyka

prawo jazdy

praktyka

prawo jazdy

praktyka

prawo jazdy

Prowadzacy

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Bolestaw
Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Rafat Skowron

Data realizacji
zajeé

17-01-2025

18-01-2025

20-01-2025

21-01-2025

22-01-2025

23-01-2025

24-01-2025

25-01-2025

27-01-2025

28-01-2025

29-01-2025

30-01-2025

31-01-2025

01-02-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

13:00

09:00

13:00

09:00

11:00

11:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

Liczba godzin

06:00

02:00

06:00

02:00

04:00

04:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

04:00

04:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

praktyka

. Rafat Skowron
prawo jazdy

Ksztatcenie w Artur Skowron
kierunku testow

Ksztatcenie w Artur Skowron
kierunku testéow

Ksztatcenie w Artur Skowron
kierunku testéow

Ksztatcenie w Artur Skowron
kierunku testow

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
03-02-2025 07:00
04-02-2025 15:00
05-02-2025 15:00
06-02-2025 15:00
07-02-2025 15:00
19-02-2025 08:00
Cena

11 150,00 PLN

11 150,00 PLN

44,25 PLN

44,25 PLN

350,00 PLN

350,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

22:00

22:00

22:00

22:00

09:00

Liczba godzin

04:00

07:00

07:00

07:00

07:00

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123

O Artur Skowron

Instruktor nauki jazdy kategorii: A, B, B+E, C, C+E, Instruktor techniki kierowania, Gtéwny specjalista
ds. BHP, wieloletni Instruktor i Konserwator urzadzen technicznych, Instruktor i Egzaminator VCC,
magister Bezpieczenstwa Wewnetrznego

223

O Rafat Skowron
O

Instruktor prawa jazdy od 2009 wszystkich kategorii: A, B, B+E, C, C+E, D, D+E wieloletni Instruktor i
Konserwator urzadzen technicznych

8148

Bolestaw Skowron

‘ . Instruktor od 1997 r. Nauki jazdy kat. A, B, BE, C, C+CE, Instruktor Techniki kierowania, Stuzba oraz
szkolenia BHP i P.Poz, wieloletni instruktor i konserwator urzgdzen technicznych podlegajgcych pod
UDT, Instruktor i Egzaminator VCC

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Udostepniamy materiaty.

Warunki uczestnictwa

- posiadanie prawo jazdy kat. B

- ukoriczone 24 lat

- orzeczenie psychologiczne i lekarskie o braku przeciwskazan zdrowotnych do kierowania pojazdami,
- profil Kandydata na kierowce (PKK) dla kat.D

- profil Kierowcy Zawodowego PKZ modut D, DE

Informacje dodatkowe

Podany harmonogram jest harmonogramem proponowanym i moze ulec zmianie. Wtasciwy harmonogram kursu ustalany jest
indywidualnie z uczestnikiem, i jest dostepny wytacznie u osoby nadzorujgcej szkolenie pod nr tel: 501060830

Zajecia teoretyczne rozpoczynaja sie w sali wyktadowej, a praktyczne rozpoczynajg sie na placu manewrowym. Podziat godzin jazdy na
placu manewrowym i w ruchu miejskim zalezy od indywidualnych predyspozycji osoby szkolonej. Zajecia teoretyczne trwaja 45 min., z
kolei czas trwania zaje¢ praktycznych to 60 min.

Cena obejmuje koszt:

egzamin panstwowy prawo jazdy teoria: 50zt

egzamin panstwowy prawo jazdy praktyka: 250zt

egzamin panstwowy kwalifikacja: 50zt

Komplet badan lekarskich x 2 (wymagane osobno do prawa jazdy, oraz kwalifikacji) tj: 200z++50zt=250zt
Komplet badan psychologicznych x 2 (wymagane osobno do prawa jazdy, oraz kwalifikacji) tj:150zt+50z=200zt



Warunki techniczne

Dostep do laptopa/tableta/smartfona z internetem

Adres

pl. Wolnosci 2/209
35-073 Rzeszéw

woj. podkarpackie

Biuro znajduje sie na ll pietrze

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja

o Wil

o dostep do toalety, dostep do Swiatta dziennego i sztucznego, krzesta z stolikami, wieszaki na odziez

Kontakt

ﬁ E-mail boleslawskowron@wp.pl

Telefon (+48) 501 060 830

Bolestaw Skowron



